股权转让给黄春燕；同意公司名称变更为广东军大生物技术有限公司。变更后股权结构如下：

项目 变更前出资额(万元) 增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 出资比例（%）

徐丽娟 300.00 -300.00

张国常 200.00 -200.00

黄志强  350.00 350.00 70.00

黄春燕  150.00 150.00 30.00

合  计 500.00  500.00 100.00

2008 年 8 月 16 日，根据股东会决议，黄志强持有公司的 10.00%的股权、黄春燕持有

公司的 30.00%的股权转让给康瑞环。变更后股权结构如下：

项目 变更前出资额(万元) 增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 出资比例（%）

黄志强 350.00 -50.00 300.00 60.00

黄春燕 150.00 -150.00

康瑞环  200.00 200.00 40.00

合  计 500.00  500.00 100.00

2011年 4月 18日，根据股东会决议，同意公司名称变更为广东三九军大生物科技有限

公司。

2013 年 9 月 16 日，根据股东会决议，股东康瑞环将其持有公司的 40.00%的股权转让

给黄志勤。变更后股权结构如下：

项目 变更前出资额(万元) 增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 出资比例（%）

黄志强 300.00  300.00 60.00

公告编号：____2017-029_____

29 / 30

康瑞环 200.00 -200.00

黄志勤  200.00 200.00 40.00

合  计 500.00  500.00 100.00

2015 年 5 月 26 日，根据股东会决议，股东黄志勤将其持有公司的 40.00%的股权转让

给黄陛宸。变更后股权结构如下：

项目 变更前出资额(万元) 增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 出资比例（%）

黄志强 300.00  300.00 60.00

黄志勤 200.00 -200.00

黄陛宸  200.00 200.00 40.00

合  计 500.00  500.00 100.00

2015年 6月 3日，根据股东会决议，公司注册资本由 500.00万元增加到 3,801.00万

元，增加的 3,301.00万元注册资本分别由黄志强以货币出资 1,980.60万元，黄陛宸以货币

出资 1,320.40 万元，本次增资经广州正扬会计师事务所有限公司审验，并于 2015 年 7 月

16日出具（2015）正验字第 B1029号验资报告予以验证。增资后股权结构如下：

项目 变更前出资额(万元) 增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 出资比例（%）

黄志强 300.00 1,980.60 2,280.60 60.00

黄陛宸 200.00 1,320.40 1,520.40 40.00

合  计 500.00 3,301.00 3,801.00 100.00

2015年 11月 23 日，根据股东会决议，股东黄陛宸将其持有公司的 20.00%的股权转让

给广州基茵壹号投资合伙企业（有限合伙）。变更后股权结构如下：

项目 变更前出资额(万元) 增减变动额(万元) 变更后出资额(万元) 出资比例（%）

黄志强 2,280.60  2,280.60 60.00

黄陛宸 1,520.40 -760.20 760.20 20.00

广州基茵壹

号投资合伙

企业（有限合

伙）

 760.20 760.20 20.00

合  计 3,801.00  3,801.00 100.00

2016年 2月 9日公司创立大会决议通过由有限责任公司整体变更为股份有限公司的议

案，根据发起人的协议及章程，由全体股东以其拥有的广东三九军大生物科技有限公司 2015

年 12月 31日的净资产中的 3,801.00万元折 3,801.00万股作为广东三九军大生物科技股份

有限公的股本（每股 1 元），并按有限公司股东原出资比例进行认购，净资产大于股本的部

分 1,751,718.15 元计入本公司资本公积，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对此次

股权变更进行了审验，并于 2016年 2月 10日出具了[2016]京会兴验字第 10010008号验资报

告。本次增资及股改后各股东出资额及出资比例如下：

公告编号：____2017-029_____

30 / 30

2016年 3月 7日，经广州市工商行政管理局核准，有限公司整体变更为股份有限公司，

变更后的企业名称为“广东三九军大生物科技股份有限公司”。

2016年 9月 7日起公司股票在全国股转系统挂牌公开转让；证券简称：三九军大；证

券代码：838779。

（三） 经营范围

生物技术研究、开发，化妆品的设计、研究及开发；国内贸易（法律法规禁止的不得